
c/Kf

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "ЗЛИ"  . 201 'f) г. jYs s/? o l$ г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского
городского округа от 18.07.2018г. №1668 
«Об организации движения транспорта и 
пешеходов на. время проведения работ по 
капитальному ремонту участка тепловой 
сети на проезде придомовой территории 
между жилыми домами 22в и 22а по 
ул. Ленина в г. Кыштыме»

В связи с продлением периода проведения работ по капитальному ремонту 
участка тепловой сети от ТК-13 до ТК-13-3 в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 18.07.2018 г. № 1668 «Об организации движения транспорта и пешеходов 
на время проведения работ по капитальному ремонту участка тепловой сети на 
проезде придомовой территории между жилыми домами 22в и 22а по ул. Ленина 
в г. Кыштыме» следующие изменение:

в пункт 1 слова «29.07.2018 г.» заменить словами «09.08.2018 г.»;
2. Рекомендовать Генеральному директору ООО «Геострой-Энерго» 

Минину И.В. на момент проведения работ по капитальному ремонту участка 
тепловой сети от ТК-13 до ТК-13-3 на проезде придомовой территории между 
жилыми домами № 22в и № 22а по ул. Ленина в г. Кыштыме обеспечить 
выполнение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения в 
месте производства работ.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Алифанова С.А.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления остам за собой.

Исполняющий обязанности 
Главы Кыштымского городского округа

р А Ц Я  %  W Ш Т Ы М С К О Г  O f  QP 0  Д С К О Г О  « К  Р *  f

ОБЩИЙ 0 
К ОП И Я  в 

Д О К У М Е Н Т О В Е Д
Х о м е н к о  В .
27 07, 20 1

П.Г. Мошкин


